
Матч хаттамасы № 779

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League u16

Өту күні 3 мамыр 2025, сенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Каспий 2010

Қорытынды нәтиже 2:2

Тур 3

Матчтың өту орны Стадион BS Arena, Ақтау

Қонақтар командасы Қайсар 2010

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 19 Каспий 2010 Рысбек Майлан Ойын голы

1-1 42 Қайсар 2010 Айбын Азат Пенальти

1-2 72 Қайсар 2010 Айбын Азат Ойын голы

2-2 76 Каспий 2010 Нұрбол Парахат Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

38 СҚ Каспий 2010 Бақдәулет Урунбай Дөрекі ойын

60 СҚ Қайсар 2010 Айбын Азат Спорттық емес мінез-құлық

65 СҚ Каспий 2010 Мұхаммед Сулеймен Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Рустам Омаров, Алматы

Бірінші көмекші Динара Пірімбет, Ақтау

Екінші көмекші Арнат Рахметов, Ақтау

Қосалқы төреші Рустам Оңғарбаев, Ақтөбе

Матч инспекторы Максим Мельников, Ақтау

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 153 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 779

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Каспий 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

69 Раимбек Байдюсенов КТ ҚАҚ

3 Жалғас Жолберген КТ ҚОР

4 Абзал Оринбай ҚОР

5 Ақылбек Қаржаубай КТ ҚОР

19 Бақдәулет Урунбай К ҚОР

26 Дамир Мерген КТ ҚОР

6 Жандос Тезекбай КТ ЖҚ

15 Алихан Қобылан КТ ЖҚ

7 Рысбек Майлан КТ ШАБ

12 Райымбек Дүйсенбай КТ ШАБ

17 Мұхаммед Сулеймен КТ ШАБ

Қонақтар командасы Қайсар 2010

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Никита Маскаев КТ ҚАҚ

2 Омар Серік КТ ҚОР

3 Балтемір Бектас КТ ҚОР

4 Арнұр Смағұл КТ ҚОР

5 Бекзат Қылышбай К, КТ ҚОР

6 Марат Тұрсынбай КТ ЖҚ

8 Айбын Азат КТ ЖҚ

9 Бірлік Нұржан КТ ЖҚ

10 Ерсұлтан Біртай КТ ЖҚ

11 Нұрсәт Қошқарбек КТ ЖҚ

19 Шадияр Азаматұлы КТ ЖҚ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

2 Сүлеймен Ұзақбай КТ ҚОР

20 Рахманберді Александр КТ ҚОР

22 Аслан Тулебай КТ ҚОР

9 Нұрбол Парахат КТ ШАБ

14 Нұрас Далубай КТ ШАБ

18 Нұрканат Амантай КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Нұрасыл Бекзатұлы КТ ҚАҚ

20 Нұржан Күнту КТ ҚОР

14 Саламат Бижігітұлы КТ ЖҚ

18 Сырым Сайлау КТ ЖҚ

21 Мырзаахмет Нұрахмет КТ ЖҚ

7 Фараби Ибраев КТ ШАБ

15 Мансұр Пахраддин КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Руслан Бесенгалиев

Бас бапкердің көмекшісі Жексенбай Наурызбаев

Қақпашылар бапкері Арман Жагоров

Дәрігер Әділбек Алмағамбетов

Координатор Аслан Омарбеков

Администратор Ермұхан Әмірғали

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Маркетолог Айдана Исакова

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Султан Абильдаев

Бас бапкердің көмекшісі Болатбек Ерназаров

Қақпашылар бапкері Алексей Куберский

Дәрігер Жандарбек Нұрділда

Дәрігер Жасұлан Өмірзақ

Координатор Ерлан Махамбедиев

Администратор Анарбек Саркутов

Медиа-офицер Айдос Мырзалы

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

47 Дамир Мерген Сүлеймен Ұзақбай

59 Жандос Тезекбай Аслан Тулебай

69 Мұхаммед Сулеймен Нұрканат Амантай

69 Ақылбек Қаржаубай Нұрас Далубай

69 Сүлеймен Ұзақбай Рахманберді Александр

69 Райымбек Дүйсенбай Нұрбол Парахат

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

41 Бірлік Нұржан Фараби Ибраев

50 Балтемір Бектас Саламат Бижігітұлы

58 Марат Тұрсынбай Мансұр Пахраддин

67 Омар Серік Сырым Сайлау

80+1 Шадияр Азаматұлы Мырзаахмет Нұрахмет
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